Российская  Федерация

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2012                                                                                                         №   3
с. Клепечиха

Об исполнении бюджета

Клепечихинского сельсовета

за 2011 год

           Заслушав главного специалиста по финансам, налогам и сборам Администрации Клепечихинского сельсовета Поломошнову И.А. об исполнении бюджета Клепечихинского сельсовета за 2011 год, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета

          РЕШИЛ:

1. Принять отчет «Об исполнении бюджета Клепечихинского

сельсовета в 2011 году». ( Прилагается).

Глава сельсовета                                                                                 А.В. Кудин
                                                                                   Приложение

                                                                                               к решению ССДКС

                                                                                              от 03.02.2011 №  3
Об исполнении бюджета

Клепечихинского сельсовета за 2011 год

1. Свод доходов Клепечихинского сельсовета за 2011 год.

	Доходы
	Утверждено
	Исполнено
	%

	Налог на доходы физических лиц
	495000-00
	520687-85
	105

	Единый с/х налог
	455000-00
	468089-70
	103

	Налог на имущество
	4000 -00
	4130-16
	103

	Земельный налог
	640000
	638504-22
	99.8

	Госпошлина
	5000
	5650
	113

	Доходы от  аренды земли
	200000
	194739-08
	97.4

	Аренда имущества

	1432-20

	Продажа земли
	5000
	303-00
	6

	ИТОГО собственных доходов
	1804000-00
	1833536-21
	101.6

	Дотация  на выравнивание
	183000-00
	183000-00
	100.00

	Дотация на сбалансирование
	261966
	261966-00
	100

	субсидия
	17800
	17800
	100

	Субвенция  ЗАГС
	45200-00
	45200-00
	100.00

	Субвенция ВУС
	75300-00
	75300-00
	100.00

	Субвенция административной комиссии
	2700-00
	2700-00
	100.00

	Итого безвозмездн.
	585966
	585966
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2389966-00
	2419503-41
	100

Исполнение бюджета Клепечихинского сельсовета

по расходам на 01.01.2012  года

	Наименование расходов
	Раздел
	План на год по бюджету
	Исполнено на 01.01.2012
	Процент к годовому плану

	Общегосударственные вопросы
	01
	1148,1
	1147,8
	100

	В том числе зарплата

	558,9
	558,9
	100

	Национальная оборона
	02
	75,3
	75,3
	100

	В том числе зарплата

	19,2
	19,2
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	45,2
	45,2
	100

	Национальная экономика
	04
	18,2
	18,2
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	18,8
	18,8
	100

	Образование
	07
	16,6
	16,6
	100

	Культура, кинематография
	08
	1071,5
	1071,0
	100

	В том числе зарплата

	508,4
	508,4
	100

	Физическая культура и спорт
	11
	2,3
	2,3
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ

	2395,9
	2395,1
	100

	В том числе зарплата

	1086,5
	1086,5
	100

1. Расходы за 12 месяцев 2011года составили 1103,2 тыс. руб. в том числе:

заработная плата – 624,1 тыс. руб.

начисления на заработную плату – 179,5 тыс. руб.

коммунальные – 31,0 тыс. руб.

связь – 11,6

налоговые и иные платежи – 52,0 тыс. руб.

прочие расходы – 193,5 тыс.руб

2. Численность всего 6 человек, в том числе численность работающих муниципальных служащих - 4

3. Заработная плата муниципальных служащих составила 581,4 тыс. руб.